
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 38, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2010.

Reeditada pela Portaria nº 53, de 8 de março de 2010

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA, CHEFE SUBSTITUTA DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº   591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 328, de 13 de

julho de 2009, RESOLVE:

Reeditar a Portaria PRR4 nº 026, de 28 de janeiro de 2010, publicada no BSMPF-

02 da 2ª quinzena de Janeiro de 2010, que consolida e torna pública a escala dos Procuradores

Regionais da República encarregados do plantão da Procuradoria Regional da República da 4ª

Região, nos finais de semana e feriados no período de 09 de janeiro a 19 de dezembro de 2010, e

dos  servidores  vinculados  à  Coordenadoria  Jurídica,  designados  a  dar  suporte  às  atividades

ministeriais em regime de plantão, em virtude de alteração efetuada nos dias 13, 14, 15 e 16 de

fevereiro, 28, 30 e 31 de outubro e 01 e 02 de novembro de 2010, conforme anexo.

MARIA EMÍLIA CORRÊA DA COSTA

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 83-5, 1. quinzena fev. 2010.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7259
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/78722
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/79199
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/109782
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y

